Adamarum tunc facta de jocunda ac exultabili crea- 

tione sanctissimi in Christo patris dom. Clementis, di- 

vina providentia pape sexti, ipsi Adamaro dedisset et 

concessisset quingentas libras turonensium annui red- 

ditus, quandiu idem Adamarus vitam duxerit in huma- 
nis. Postmodum idem dominus et progenitor noster 

donum predictum quingentarum librarum ad vitam 

convertendo eidem Ademaro trecentas libras turonen- 

sium annui et perpetui redditus dedisset... Datum Pa- 

risius, anno Domini millesimo trecentesimo quinqua- 

gesimo, mense novembris !. 

Paris. Arch. Nat., Trésor des chartes, Reg. JJ. 1:98, fo i55, 

n° 41. ALBANÉS (J. H.), Pierre d'Aigrefeuille (1877), 49-5o, n° 2, 

CL-29: 

1490 Août 1366. 

AROLUS, Dei gratia Francorum rex, notum facimus 

K universis, tam presentibus quam futuris, nos lit- 

teras inclite recordationis domini genitoris nostri rece- 

pisse, formam quse sequitur continentes (n° 1489). Nos 

considerantes grata et laudabilia servitia que idem 

Adamarus et fideles amici nostri cardinalis Cesarau- 
gustanus et episcopus Uticensis, ejus fratres, dicto 

dom. genitori nostro et nobis et servitoribus et fami- 

liaribus nostris multis modis impenderunt...., dictas 

litteras... laudamus, ratifficamus, approbamus et... Da- 

tum Parisius, anno Domini millesimo trecentesimo 

sexagesimo quarto, mense augusti. — Sic signata, vobis 

presente, N. de Veires. 

1. BAnuzE, Vite papar. Aven. (1693), II, 737-40. 
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1491 Août 1366. 

Vidimus par le roi Charles de son acte précédent : Nos 

consideratis gratis et laudabilibus servitiis que carissi- 
mus (al. carus) et fidelis amicus noster cardinalis Ce- 

sari Augustanus et dilecti et fideles episcopus Mima- 

tensis, consiliarius noster ac Ademarus de Agrifolio, 

miles, marescallus summi pontificis, eorumdem Car- 

dinalis et Episcopi germanus,inclitarum recordationum 

dom. Philippo avo et genitori nostris, ac nobis tem - 

pore bone memorie pape Clementis et deinde successi- 

bus temporibus in Romana Curia et alias diversimode 

impenderunt,... Datum apud Meduntam, mense au- 
gusti, anno Domini millesimo trecentesimo sexage- 

simo sexto et regni nostri tertio. — P. Regem, N. de 

Veires. 

Paris, Arch. Nat., Reg. JJ, 97, f° 49°. 

1492 Avignon, 11 août 1366. 

Bulles de Pierre d' Aigrefeuille, pour l'évêché 

de Mende. 

EN. fratri Petro, episcopo Mimatensi, salutem, etc. 

Credite nobis dispensationis urgemur officio, ut